ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область .г.Талдом, пл. К. Маркса, д.12 тел. 8-(49620)-6-36-32- тел 8-(496’0)-3-33 70
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693_________________________ e-mail: taldom-ravon@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3№ &С&

[“О внесении изменений в муниципальную
программу Талдомского городского округа
Московской области «Развитие институтов
гражданского общества, повышение
эффективности местного самоуправления
и реализаций молодежной политики»
на 2023-2027 годы.

ваконоЛХЗГго™^

РОССИИ Федерации», д7к™Zk™ ^ZTe^XV
зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции РФ^о Московской об™»
Государственной регистрацией от 24.12.2018 г. № RU5003650002018001 ™ОСКОВСКОИ облас1'И
Талдомского городского округа Московской области от 19 09 20?? № ’ ^тановлением ™авы
денежных средств», 1У.ОУ.2О23 № 1772 «О перераспределение

постановляю:
1.Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Развитие ин™™™ ™

общества, повышение эффективности местного самоуппяяприиа ражданского
ня 9072-Э0Э7 гг тгт’г.а.нч У равления и реализации молодежной политики»
области от 28.12.2022
1 к настоянХТосТанХнию “ ’ <<ЭффеК™"ое ”ес™= —управление», согласно приложению №

,-^=^2= 3 <<ЭФФ~ — самоуправление», согласно

2. Информационному отделу опубликовать настоящее постановление на оЛипияпы™,
администрации Талдомского городского округа Московской области. СаИТе
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя глапг i ппмн«м
- начальника управления делами Талдомского городского округа МосковскХбластивТ^""

Исп. Иванов М.И
т.849620-333-19 доб. 116
Разослано: н депо -1; Зайцевой В.Б.-1 ; Марусепой Е.

В.Е. Зайцева

КОПИЯ ВЕРНА

mailto:taldom-ravon@mail.ru

2

Приложение № 1 к постановлению
главы Талдомского городского округа
от £5.0943 г. №

Ппогпяммм 9‘ ПАСП0РТ Подпрограмма 3. «Эффективное местное самоуправление»
Программы «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики»

на 2023-2027 годы

Муниципальный
заказчик подпрограммы

Администрация Талдомского городского округа ------------~  ——_________________ _____ _________

финансирования
подпрограммы по
годам реализации

источник финансирования
Расходы (тыс. рублей)

ZUZJ ГОД 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год Итого

в том числе:
8 549,63 2500.00 2500.00 2500.00 2500.00 18 549,63

Средства федерального
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета
Московской
области

2 999,63 0,00 0,00 0,00 0,00 2 999,63

Средства бюджет
Талдомского
муниципального района

5 550,00 2500.00 2500.00 2500.00 2500.00 15 550,00

Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Приложение № 2 к постановлению
главы Талдомского городского oi

г. № ZAS
та

9.1 Перечень мероприятий подпрограммы 3. «Эффективное местное самоуправление»

«Развитие институтов гражданского обшества, повышение эффективпХи^ого самоуправления и реализации молодежной политики» „а 2023-2027

ГОДЫ

№
п/п

Мероприятие
подпрограммы

Сроки
исполн

ения
меропр
иятия

Источники
финансиров

ания

Всего
(тыс.
руб.)

_ ________________________ Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
Ответственн

ый за
выполнение
мероприятия
подпрограм

мы

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 Основное
мероприятие 02.
Практики
инициативного
бюджетирования

2023-
2027

Итого: 18 549,63 8 549,63 2500.00 2500.00 2500.00 2500.00 X
Средства
бюджета
Московско
й области

2 999,63 2 999,63 0 0 0 0 X

Средства
бюджета
городского
округа

15 550,00 5 550,00 2500.00 2500.00 2500.00 2500.00 X

Внебюджет
ные
источники

0 0 0 0 0 0 X

1.1 Мероприятие
02.01.
Реализация на

2023-
2027

Итого: 18 549,63 8 549,63 2500.00 2500.00 2500.00 2500.00
Средства 2 999,63 2 999,63 0 0 0 0

4

территориях
муниципальных
образований
проектов
граждан,
сформированных
в рамках практик
инициативного
бюджетирования

бюджета
Московско
й области

Средства
бюджета
городского
округа

15 550,00 5 550,00 2500.00 2500.00 2500.00 2500.00

Внебюджет
ные
источники

0 0
0 0 0 0

Проекты,
реализованные
на основании
заявок жителей
Московской
области в рамках
применения
практик
инициативного
бюджетирования

Штука

X X Всего Итого
2023 год

В том числе по кварталам: 2024 год 2025 год 2026 год 2027год X

I II 111 IV

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого
по подпрограмме 3

Всего: 18 549,63 ____________ 8 549,63 2500.00 2500.00 2500.00 2500.00 X
Средства
бюджета
Московско
й области

2 999,63 2 999,63 0 0 0 0

Средства
бюджета
городского
округа

15 550,00 5 550,00 2500.00 2500.00 2500.00 2500.00

Внебюджет
чые
ИСТОЧНИКИ

0 0 0 1)

__________ __

0 0